
 

 

2015年 10月 31日 

 

キャセイ・トライテック株式会社 

管理部 

 

中国拠点の集約についてのお知らせ 

 

 

キャセイ・トライテック株式会社（代表取締役社長 中原 隆志）は、経営合理化の一環として中国拠点の集約を実施

することに相成りました。中国市場での環境変化、弊社事業展開の変化に対応するために、中国拠点は深圳に集約し、

業務効率を高めて、より充実したサービスと迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

 

 

記 

 

■事務所閉鎖 上海泰骋通讯科技有限公司    

2015年 1１月 8 日をもって閉鎖 

 

■業務引継先  

深圳泰晨通讯科技有限公司 （深圳泰晨科技有限公司より業務移管） 

住所 〒518057 深圳市南山区科技南１２路長虹科技大厦 1409-1410 

TEL:+86-755-8616-8911        FAX:+86-755-8616-8912 

 

 

 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍

旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

本件についてのお問い合わせは、弊社管理部まで御連絡ください。 


